De nieuwe standaard op het gebied van sds+
Boren
9.57 TIP S4 Hamerboor SDS-plus
Voor pasklare  oplossingen 05/17  1
De voordelen
1  Boorlichaam van speciaal gelegeerd staal
2  Hardmetaal plaat met cent reerpunt (vanaf 4 mm)
 ,teinarg ,noteb ni .a.o roov gnissolpo eralksaP   3

inhoud
Artikel-
nummer
Boor
Ø
mm
Totale
lengte
mm
Werk-
lengte
mm
Verpak-
kings
inhoud
T3003500100 3.5 110 50 1
T3004000100 4.0 110 50 1
T3004000150 4.0 160 100 1
T3005000100 5.0 110 50 1
T3005000150 5.0 160 100 1
T3005000210 5.0 210 150 1
T3005000300 5.0 310 250 1
T3005500100 5.5 110 50 1
T3005500150 5.5 160 100 1
T3005500250
5.5
260

inhoud
Artikel-
nummer
Boor
Ø
mm
Totale
lengte
mm
Werk-
lengte
mm
Verpak-
kings
inhoud
T3010000200 10.0 210 150 1
T3010000250 10.0 260 200 1
T3010000300 10.0 310 250 1
T3010000360 10.0 360 300 1
T3010000460 10.0 460 400 1
T3010000600 10.0 610 550 1
T3010001000  10.0 1000 950 1
T3011000150 11.0 160 100 1
T3011000200 11.0 210 150 1
T3011000250 11.0 260 200 1
    T3012000150 12.0 160 100 1
T3012000200 12.0 210 150 1
T3012000250 12.0 260 200 1
T3012000300 12.0 310 250 1
T3012000460
12.0
460
400

T3015000450*
15.0
450
400
1
T3016000150
16.0
160
100
1
T3016000200
16.0
210
150
1
T3016000250  16.0 250 200 1
T3016000300  16.0 300 250 1
T3016000460  16.0 450 400 1
T3016000600  16.0 600 550 1
T3016000800  16.0 800 750 1
T3016001000  16.0 1000 950 1
T3017000200  17.0 210 150 1
T3018000200* 18.0 200 150 1
T3018000250* 18.0 250 200 1
T3018000300* 18.0 300 250 1
T3018000460* 18.0 450 400 1
T3018000600  18.0 600 550 1
T3018001000* 18.0 1000 950 1
T3019000200  19.0 200 150 1
T3019000460* 19.0 450 400 1
T3020000200  20.0 200 150 1
T3020000300* 20.0 300 250 1
T3020000460* 20.0 450 400 1
T3020000600* 20.0 600 550 1
T3020001000* 20.0 1000 950 1
T3022000250  22.0 250 200 1
T3022000300** 22.0 300 250 1
T3022000460* 22.0 450 400 1
T3022000600* 22.0 600 550 1
T3022001000* 22.0 1000 950 1
T3024000260  24.0 250 200 1
T3024000460* 24.0 450 400 1
T3025000250  25.0 250 200 1
T3025000460*
25.0
450
400